ATENÇÃO: Este documento, divulgado apenas para fins informativos, ainda não foi submetido à votação da Comissão, e, portanto, não constitui seu parecer (v. artigo 56 do Regimento Interno da ALESP).

COTA DE JUNTADA DE PROPOSIÇÕES QUE VERSAM SOBRE MATÉRIA CORRELATA

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI N( 742, DE 2020.

AUTOR: Deputado Ricardo Madalena.

OBJETO: Passa a denominar-se “Julio Francisco da Conceição” o viaduto no km 309,400 da Rodovia Raposo Tavares, em Piraju.

Senhor Presidente,

Considerando que a presente proposição versa sobre matéria correlata à do Projeto de Lei nº 825, de 2019, que denomina "Francisco Rodrigues" o pontilhão da Rodovia SP 270 com acesso à Rodovia SP 261, em Pirajú., propomos, nos termos do artigo 31, XVI, e 179, do Regimento Interno, a juntada do PL nº 742, de 2020, por ser mais recente, ao PL nº 825, de 2019, a fim de que possam ser analisados conjuntamente.

Sala das Comissões, em

Relator Dep. Paulo Fiorilo

SPL - Código de Originalidade: 1000387790 230921 1101